אף על פי כן, ביום 23.12.2018 החליט משרד הפנים לדחות את הבקשה לאיחוד משפחות, מן הטעמים שפורטו במכתב הקודם – תוך שהוא מציין כי "עד לכתיבת תשובה זו, לא התקבלה תגובתכם" למכתב ההתראה (להלן: ההחלטה המקורית).

2. בלילה שבין ה-21.1.2019 ל-22 בו, הוגש לבית הדין לעררים, הפועל מכוח סעיף 23 כג לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, ערר על ההחלטה המקורית – ובצידו, בקשה למתן סעד זמני. ברם, המבקש נעצר כבר באותו לילה (או, לגרסת משרד הפנים, בבוקר ה-22.1.2019), ובתום שימוע שערך לו ממונה ביקורת הגבולות הוצאו נגדו צווי הרחקה ומשמורת. בעקבות זאת הוגשה לבית הדין בקשה לשחרור ממשמורת, ובתשובתו לה מסר משרד הפנים כי התגובה שנשלחה, לטענת המבקשים, למכתב ההתראה לא אותרה, והצביע על חוסר התאמה באישורי הפקס שהוצגו.